
    
        

+420 736 726 302
info@ilcbrno.cz

CZ 



Online test




            
            
                
                    
                
                
                    
                

                	Poznejte nás
	O výuce
	International House
	Projekty
	Přihlášení ke studiu
	Zaměstnání
	Blog
	Novinky
	Kontakty

    
            
        
        
        
        
                        
                	Pomaturitní studium
	Kurzy pro dospělé
	Děti a mládež
	Příprava ke zkouškám
	Vzdělávání lektorů
	Partnerské školy
	Individuální kurzy
	Firemní výuka

            

        
        
        
        
                            
                
                    
                    
                        
                        404 - Stránka nenalezena!

                        
                             Home 
                        

                        
                        
                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.ilcbrno.cz/data/old_web/files/ckeditor/Download/ilcbrno-katalog-2014-15.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
 
                    

                    
                    
                                                
                            Poznejte nás
	Naše základní hodnoty a principy
	Co o nás říkají naši studenti
	Přednosti ILC IH Brno
	Asociace jazykových škol
	Certifikáty a akreditace
	Dárkové poukazy
	Fotogalerie
	Naši učitelé
	Vedení školy a administrativa
	Učebny

    
                        

                                                
                        
                        
                        
                        
                       
                        
                    


                

            

        


        
        
        
        
  
    

        
        
          
            
                  

    
        
        
            
                

                2001-2023 © ILC International House Brno.

Změny vyhrazeny.

            

            
                
                  
                   
                

            
 
            
              
                ILC International House Brno
 jazyková škola
 Sukova 2, 602 00 Brno,
 Czech Republic

                

                +420 736 726 302

                info@ilcbrno.cz

              

              
                  
                  	Cookies
	Mapa webu

              
                Tvorba stránek Comerto

                Design Tomotion
              
 
            
 
             
        
     
  
  

  
      
  
      
      




  
  
      
  
      
        

  
      
  
      
      Kontaktní formulář
Zanechejte nám prosím zprávu a my vám co nejrychleji odpovíme.

Jméno*


E-mail*


Telefon


Zpráva*






  
    
  
      
  
      
      	Česky
	Anglicky

  

     
     
     

Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení










   
    
